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Preisliste für LED-Anlagen 

„Gewerbetreibende“ gültig ab 01. Jänner 2016 
 

 

Standorte: Henndorf, Köstendorf und Elixhausen 
Preis pro Standort und Schaltung: 

für 1 Woche (bis 7 Tage) €  60,00 

für 2 Wochen (bis 14 Tage) € 121,00 

für 3 Wochen  (bis 21 Tage) €    163,00 
 

Angebot: 10er – Block 
10 Veranstaltungen pro Jahr und gebuchten Standort: 

für je 1 Woche (bis 7 Tage)  € 420,00 

für je 2 Wochen (bis 14 Tage)  € 840,00 

für je 3 Wochen (bis 21 Tage)  € 1.134,00 

 
 

Standort: Hankham 
Preis pro Standort und Schaltung: 

für 1 Woche   (bis 7 Tage)     €  118,00 

für 2 Wochen (bis 14 Tage) € 236,00 

für 3 Wochen  (bis 21 Tage) €    318,00 

 

Angebot: 10er – Block 
10 Veranstaltungen pro Jahr:  

für je 1 Woche (bis 7 Tage)  € 744,00 

für je 2 Wochen (bis 14 Tage)  € 1.488,00 

für je 3 Wochen (bis 21 Tage)  € 2.009,00 
 

 
 

Alle Preise verstehen sich inklusive 5 % Werbeabgabe und 20 % MwSt. 
Agenturrabatt: 5% vom Nettobetrag  
 

Maximale Schalt-Dauer pro Veranstaltung 21 Tage 

Grafikdatei spät. 5 Werktage vor Beginn der Schaltung an led@rvss.at übermitteln. 

 
Alle vier Anlagen sind täglich von 06.00 - 22.00 Uhr in Betrieb. 
Täglich wird pro Anlage und Schaltung eine Sendezeit von mindestens 7.200 Sekunden (2 
Stunden) garantiert. Die Anlage in Hankham ist doppelseitig, verfügt daher über die doppelte 
Menge an Sendezeit.   
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